
РЕШЕНИЕ № 127 
30.06.2022 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) и 

специализирана план – схема за трасе на външно ел. захранване до новообразуван 
имот № 26, кадастрален район 412 по плана на новообразуваните имоти на местност 

“Мечин гъстак“, землище на гр. Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) и 

специализирана план – схема за трасе на външно ел. захранване до новообразуван 
имот № 26, кадастрален район 412 по плана на новообразуваните имоти на местност 
“Мечин гъстак“, землище на гр. Габрово. 
 
Приложение: 1 бр. копие от ПУП – ПП и специализирана план - схема 

    
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


